mero 1.iterum a@ciﬂndus eft Aureus numerus 1a,
f st K1

decimi anni vt componatur Aurcus numerus 1r,
pro anno 30.atque hoc modo pro fequétibus deci-
mis annis vique ad roo. addédus femper eft Aureus
numerus 10. pracedéti Aureo numero,& reticien-
da19. fireiici poffunt, vt habeatur fequens Aureus
numerus, Poft hzc, quia in tabula poft annum s co.
fit progreflio perannos centefimos, refpondétque
anno- 100, Aureus numerus 5. duplicandus erit Au-
feus numerus §. vt coOponatur Aureus numerus 10.
pro anno 200. quandoquidem fingulis annis'too.
‘Aureus numerus augetur §. vnitatibus. Aureo nu-
mero vero 1o. iterum addendus erit Aureus nume-
rus §. centefimi ‘anni, vt gignatur Aureus numerus
I5. pro anno 3oo. atqueita pro fequentibus annis
centeflimis viquead roo0. addendus femper eft Au-
reus numeras §. precedenti Aureo numero, & reii-
cienda 19.quando poflunt reiici,vt exurgat fequens
Aureus numerus.Hacarte tabulam extendere pote-
tis ad quotcinque annos, fi obferues,per quos an-
nos tabula progrediatur, & qui Aureus numerus
relpondeat illi anno,a quo progreflio incipitdta vi-
des ab anno millefimo v{que ad annum roooo.pre-
cedenti Aureo numero femper adieétum effe Au-
reum numerum 12, & abieta effe 19. quando reiici
potuerunt: quia progreflio annorum incipit tunc
ab anno 1000. proceditque perannos millefimos
-vique ad annum 10c 00, & przterea anno 1000. re-
{fponder:Aureus numerus 12. &c.

Porro fine hac tabula facillimo quoque negotio
pet precepta Arithmetices Aureus numerus’cuin-
libet anni reperictur hoc modo.Anno Domini pro-
pefito addatur 1. & numerus coppiitus per19. diui-
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datur.Numerus enim,qui ex diuifione relinquitur,
(nulla habira ratione quotientis numeri: hic enim
folum oftendit, quot reuolutiones Aurei numeri §
Chrifto vique ad annum propoficum pera&e (int)
erit Aureus numerus anni propofiti.Et i ex diuifio-
ne nihil cemanet, erit Aureus numerus 19, Ve fi que-
ratur Aureus numerus anni 158 4. addo 1. & com-
politym numerum 1585 dinido per1g. inuenioque
ex dinifione relinqui 8.Erit ergo anno 1 y84.Aureus
numerus 8. Rurfus{ianno 1595. quaerendus fic Au-
reus numerus,addita vaitate,fic numerus 1596. quo
diuifo per 19.nihil fupereft.Exit igitur cunc Aareus
numerus 19.Item {1anno 1600.addatur 1.fier nume-
rus 16o1.quo diuifo per rg.relinquetur 5.pro Aureo
numero annt 1600.Atqueita de czreris.

Canon 2,

i

DE EPACTIS ET NOVILVNIIS.

Pa&anihil aliud eft,quam nu<
8 merus dierum, quibus annus
i Solaris communis dierum 365.
§ annum communem Lunarem
dierum 354.fuperat:ica ve Epa-
¢ta primianni ficir, cim hoc
e 8] Dumecro annus Solaris comu-
nis Lynarem annum communem excedat, atque
adeo fequenti anno Nouilunia contingant 11, die-
~ bus prius,quam anno primo. ‘Ex quo ﬁt,_E*pa&am
{fecundi annieffe 22. cum ¢o anno rurfum annus
Solaris Lunarem annum fuperet 11.diebus , qui ad-